
 
 

 

Uchwała  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 6 

z dnia 07 maja 2024 roku 

 

Dotyczy: kalendarza wyborów uzupełniających na funkcję Dyrektora Instytutu 

Instrumentalistyki w kadencji 2020 – 2024 

 

Działając na podstawie § 40 ust. 3 oraz § 61 Statutu, jak również § 4 ust. 2 w zw. z § 12 

Regulaminu Wyborczego, w związku z ogłoszeniem wyborów uzupełniających na funkcję 

Dyrektora Instytutu Instrumentalistyki w kadencji 2020 – 2024, Uczelniana Komisja Wyborcza 

Akademii Muzycznej w Poznaniu niniejszym postanawia: 

§ 1 

Ustalić kalendarz wyborów uzupełniających stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

będący jednocześnie  Komunikatem nr 31 UKW. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący UKW  

    Prof. dr hab. Wojciech Maciejowski 

     

 


